
T
RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ 
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ

Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), a podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ")

DÁLE JEN „SMLOUVA" ČÍSLO: ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 48999099

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO: KONTAKT:
ULICE: Tomíčkova 2144/1 MOBIL:
MĚSTO: Praha 4 E-MAIL:
PSČ: 148 00
IČO: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
DIČ: CZ64949681 BUSINESS:
SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2
ZASTOUPENÁ:

(dále jen “TMCZ” nebo také „dodavatel")
a
Město Orlová
SÍDLO:
ULICE: Osvobození 796
MĚSTO: Orlová
PSČ: 735 14
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577

Totožnost ověřena zástupcem TMCZ
POVINNÝ SUBJEKT
PRO REGISTR SMLUV:

ANO

(dále jen „Smluvní partner" nebo také „zadavatel" )
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní partner zahájil výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Služby mobilního operátora pro město Orlová, jeho 
příspěvkové organizace a spádové obce." (dále jen „Zakázka").
Na základě oznámení Smluvního partnera o výběru nejvhodnější nabídky-é^-----ze dne----- 30.4.2025 se Smluvní strany dohodly níže uvedeného
dne na uzavření této Smlouvy.
S ohledem na ustanovení občanského zákoníku upozorňuje TMCZ Smluvního partnera, že v některých smluvních dokumentech jsou 
ustanovení, která by mohla být považována za překvapivá. Tato ustanovení jsou ve smluvních dokumentech vždy zvýrazněna (zejména 
podtržením). Smluvní partner prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.

1/5

verze 05.19, verze OP 12.16

©certified; DrechslerovaL; 21.5.2025 16:00:36;



Rámcová smlouva

SMLOUVA

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání Účastnických 

smluv a poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb"). Účelem této Smlouvy je rovněž umožnit Smluvnímu partnerovi, 
aby jimi zřízené organizační složky, rozpočtové a příspěvkové organizace a/nebo právnické osoby mohly v postavení Oprávněné osoby 
využívat k plnění svých úkolů Služby aktivované k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na 
podkladě této Smlouvy s TMCZ.

1.2. Předmět této Smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako uchazečem dne 29. 04. 2025 v rámci výše uvedené 
Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanovení ZZVZ (dále jen Nabídka). Uvedená Nabídka je přiložena k této Smlouvě, 
přičemž předmětem plnění TMCZ se pro účely této Smlouvy rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak je vymezuje výše 
uvedená Nabídka.

1.3. Místem plnění veřejné zakázky jsou pracoviště zadavatele a jím založených či zřízených organizací a spádových obcí.

2. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
2.1. Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb včetně doby trvání Účastnické smlouvy si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické 

smlouvě.
Není-li v dané Účastnické smlouvě sjednáno jinak, každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této Smlouvy, je uzavírána na dobu 
určitou v délce trvání odpovídající platnosti Smlouvy a obsahuje odkaz na číslo Smlouvy. Smluvní partner se tímto zavazuje odebírat 
Služby na podkladě těchto Účastnických smluv ode dne jejich aktivace vždy po celou zbývající sjednanou dobu platnosti Smlouvy, která 
je uvedena dále v odst. 5.1 této Smlouvy.

2.2. V souvislosti s individuálně sjednanými podmínkami ve Zvláštních smluvních podmínkách, které tvoří přílohu této Smlouvy, se Smluvní 
strany dohodly, že Smluvní partner není oprávněn využít možnosti zakoupení koncových zařízení za zvýhodněnou cenu, a to u všech 
Účastnických smluv.

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
3.1. Rámcová smlouva je uzavřena na zadavatele (tzn. rozdělení město, příspěvkové organizace a spádové obce bude probíhat interním 

rozdělením SIM karet, SIM karty budou vždy majetkem zadavatele - města). SIM vdispozici města, příspěvkových organizací a spádových 
obcí si budou jednotlivé subjekty (město, příspěvková organizace, obec) spravovat samy (nastavování služeb apod).

3.2. Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, jsou-li tyto osoby uvedeny 
v aktuálním Seznamu Oprávněných osob; aktuální seznam Oprávněných osob spolu s definicí a dalšími podmínkami platnými pro vznik 
Oprávněných osob a smluvní vztahy vzniklé existencí Oprávněných osob je součástí této Smlouvy (dále také „Oprávněné osoby"). Práva 
a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto Smlouvou a dotčenou Účastnickou smlouvou. Ustanovení čl. 4.1 Obchodních podmínek 
Rámcové smlouvy (dále jen „Obchodní podmínky") se nepoužije.

3.3. Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči 
TMCZ. Smluvní partner je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněním dle této Smlouvy 
a na ní navazujících smluv v době, kdy měla Oprávněná osoba status dle této Smlouvy. Smluvní partner je povinen dluh Oprávněné osoby 
splnit z titulu ručení bez zbytečného odkladu poté, co bude k jeho splnění TMCZ vyzván. V případě, že TMCZ nemůže vyzvání dle 
předchozí věty uskutečnit, nebo jestliže je nepochybné, že Oprávněná osoba svůj dluh nesplní, zejména v případě insolvence Oprávněné 
osoby, pak je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté, co se o existenci takového dluhu 
dozvěděl. Ukončení statusu Oprávněné osoby a/nebo ukončení Smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti Smluvního partnera dluh z titulu 
ručení dle tohoto odstavce uhradit za Oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku Smlouvy přijímá i právního 
nástupce Smluvního partnera.

4. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1. Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách, případně vjiné měně platné v budoucnu na území České republiky 

při přechodu na tuto měnu.
4.2. Účtovacím obdobím bude vždy kalendářní měsíc, tedy období od 0:00:00 1. dne kalendářního měsíce až do 23:59:59 posledního dne 

téhož kalendářního měsíce.
4.3. Zadavatel neposkytne dodavateli jakékoliv zálohy.
4.4. Splatnost dokladů bude vždy nejméně 30 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu zadavateli.
4.5. Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad až po poskytnutí řádného plnění předmětu plnění veřejné zakázky realizovaného na základě 

uzavřené dílčí smlouvy. Vystavená faktura bude vždy vystavena jako souhrnná (pro jednotlivé fakturační skupiny). Přílohou faktury musí 
být souhrnný rozpis po jednotlivých SIM kartách (dle telefonního čísla, MSISDN) a dále dělený dle fakturovaných položek (paušální 
položky, hovorné, SMS, MMS, apod ).

4.6. Příslušné platby se uskuteční, vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zpětně dodavatelem za plnění veřejné zakázky 
v přechozím účtovacím období.

4.7. Daňový doklad bude vystaven a odeslán zadavateli nejpozději do 10 dnů po skončení daného zúčtovacího období.
4.8. Úhrada za plnění veřejné zakázky bude provedena, na základě faktury vystavené dodavatelem, bankovním převodem na účet dodavatele 

uvedený v záhlaví smlouvy, v případě změny bankovního účtu, je dodavatel povinen bezodkladně o tomto vyrozumět odběratele 
(zadavatele). V opačném případě se odběratel (zadavatel) zprošťuje odpovědnosti.

4.9. Při nedodržení splatnosti daňového dokladu zaplatí odběratel dodavateli úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.
4.10. Veškeré daňové doklady budou obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je zpět dodavateli k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či

2/5

©certified; DrechslerovaL; 21.5.2025 16:00:36;



Rámcová smlouva

opravených dokladů zpět zadavateli.
4.11. Cena za Služby poskytované dle konkrétní Účastnické smlouvy a za prodej bude vycházet z cenové nabídky TMCZ, která tvoří Přílohu 

této Smlouvy. Nabídková cena zpracovaná v souladu se zadávací dokumentací Zakázky a uvedená v Nabídce je stanovena jako cena 
nejvýše přípustná a nesmí být překročena po celou dobu trvání Smlouvy, vyjma změny sazby DPH či jiných daňových předpisů majících 
vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překročena. TMCZ nemá právo jednostranně zvýšit sjednané 
ceny.

4.12. Cena za Služby a prodej neuvedená v Nabídce se řídí ceníky TMCZ určenými pro zákazníky s Rámcovou smlouvou platnými v době 
poskytování služeb nebo uskutečnění prodeje, pokud se Smluvní strany nedohodly v této Smlouvě jinak. Ceník tarifů a služeb pro klíčové 
zákazníky platný ke dni podpisu Smlouvy tvoří její nedílnou Přílohu. Aktuální Ceník tarifů a Služeb pro klíčové zákazníky je uveden vždy 
na www.t-mobile.cz/firmy.

4.13. Fakturace bude probíhat samostatně pro SIM karty, které bude mít k dispozici Město Orlová a samostatně pro SIM karty v dispozici 
příspěvkových organizací a spádových obcí.

5. PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY
5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců počínaje od 01.08. 2025.
5.2. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smlouva je účinná od prvního dne celého zúčtovacího 

období, které následuje po datu podpisu této Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“) nabytí účinnosti této Smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS, 
pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tato Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle 
ZRS. Pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS Smluvní strany v rámci uveřejnění této 
Smlouvy v registru začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách.

5.3. Smlouvu v režimu doby neurčité může každá ze Smluvních stran vypovědět, a to písemnou formou. Výpovědní doba činí 30 dní a počíná 
běžet prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručení platné výpovědi druhé smluvní straně.

5.4. Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti jednou ze Smluvních stran, je druhá Smluvní strana oprávněna od Smlouvy odstoupit. 
Pokud od Smlouvy odstoupil TMCZ, je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ veškeré slevy poskytnuté na základě této Smlouvy a 
souvisejících dokumentů.

5.5. Zánik Smlouvy má vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů vyplývajících z Účastnických smluv - tyto Účastnické smlouvy automaticky 
zanikají se zánikem Smlouvy.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními obsaženými v Obchodních podmínkách, které tvoří 

přílohu této Smlouvy. V případě rozporu ustanovení Smlouvy a její přílohy se použije přednostně úprava ve Smlouvě.
6.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytování Služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou 

Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých komponent 
dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Služby při zohlednění slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn nahradit původní 
Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna Smlouvy nevyžaduje její dodatkování písemnou formou.
O ukončení Služby a jejím nahrazení novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dní předem.

6.3. V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle Smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit požadavky zákona č. 181/2014 
Sb., o kybernetické bezpečnosti, v platném znění (dále jen „ZKB"), je povinen o této skutečnosti písemně informovat TMCZ, a to do 30 
dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti s plněním povinností ZKB ze strany Smluvního partnera bude 
TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatření či plnit jiné povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok na náhradu účelně vynaložených 
nákladů s tímto spojených, přičemž tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit.

6.4. V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou Smluvní stranu nebo 
fyzické osoby zapojené do procesu plnění Smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů"), a to pro účely:

a) uzavírání a plnění Smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;
c) ochrany majetku a osob;
d) ochrany právních nároků;
e) tvorby statistik a evidencí;
f) plnění zákonných povinností.

Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech a), b), o), d) a e) výše) a plnění právních povinností (účel 
uvedený v bodě f) výše) správce.
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazení a záznamy komunikace. V případě 
přístupu do informačních systémů správce jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu. 
Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou Smluvní stranou, 
která je v pozici správce, zpracovávány, a to zejména rozsahu čl. 13 a následující obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679.

7. DALŠÍ UJEDNÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN
7.1. V případě rozporu ustanovení následujících dokumentů se použije pro výklad Smlouvy úprava obsažená v dokumentech v tomto pořadí 

přednosti: 1. Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informací k Zakázce, 2. Nabídka, 3. tělo Smlouvy, 4.1. Zvláštní smluvní 
podmínky, 4.2. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy platné od 01. 01. 2022, 5. Všeobecné podmínky. Všeobecnými podmínkami se 
rozumí rovněž Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. Stejné pořadí dokumentů počínaje 
č. 1 se použije pro určení obsahu práv a povinností Smluvních stran neupravených touto Smlouvou.

7.2. Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku Smlouvy mají v případě rozporu s ostatními ustanoveními této 
Smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv z jejích příloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace Zakázky včetně veškerých 
dodatečných informací k Zakázce před ustanoveními tohoto článku Smlouvy zůstává nedotčena.

7.3. Údaje kontaktních osob a osob pověřených kjednání jménem TMCZ:

3/5

©certified; DrechslerovaL; 21.5.2025 16:00:36;

http://www.t-mobile.cz/firmy


Rámcová smlouva

7.4. Smluvní vztah mezi zadavatelem a dodavatelem, se řídí ustanoveními všeobecných obchodních a provozních podmínek, a všeobecnými 
ceníky pro poskytování služeb dodavatele.

7.5. Znění Smlouvy (dále také „rámcové smlouvy") je všeobecným obchodním a provozním podmínkám a všeobecným ceníkům služeb 
dodavatele nadřazeno.

7.6. Rámcová smlouva může být ukončena uplynutím doby, na kterou byla sjednána, nebo písemnou dohodou smluvních stran, nebo 
odstoupením zadavatele od rámcové dohody, nebo výpovědí smlouvy zadavatelem v souladu s příslušnými právními předpisy ČR. Jiné 
možnosti ukončení nejsou přípustné.

7.7. Rámcová smlouva může být měněna pouze písemně a to vzestupně číslovanými dodatky uzavřenými k rámcové smlouvě.
7.8. Dodavatel se zavazuje, že zajistí předmět plnění veřejné zakázky, uvedený v této rámcové smlouvě a jejich přílohách, za jednotkové ceny 

stanovené nabídkou dodavatele, přičemž jednotkové ceny stanovené nabídkou dodavatele (vstup e-aukce) se považují za ceny sjednané 
a jejich výše v Kč bez DPH nesmí být jakýmkoliv způsobem navyšována v průběhu trvání této rámcové smlouvy. Toto ustanovení se týká 
i všech nových SIM karet a snimi spojených služeb, které budou na základě rámcové smlouvy objednány.

7.9. Dodavatel se zavazuje, že každé cenové ujednání v této rámcové smlouvě, tj. každá jednotková cena v Kč bez DPH, bude vždy nižší nebo 
maximálně rovna cenovému ujednání vyplývajícímu ze všeobecných ceníků pro poskytování služeb dodavatele.

7.10. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé služby budou pořizovány na základě dílčích prováděcích smluv bez časového či finančního 
závazku na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 kalendářního měsíce, která začne běžet od 1. dne měsíce bezprostředně následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověď dodavateli doručena. Možnost vypovědět užívání služeb bez závazku nesmí být ze strany dodavatele 
podmíněna jakýmkoliv sankčním poplatkem, či smluvní pokutou, vyjma případů služby (SIM karty), na níž vznikl závazek z případného 
nákupu dotovaného hardware ke konkrétní službě (SIM kartě).

7.11. Dodavatel si je vědom, že tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění provede zadavatel. Dodavatel souhlasí 
se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu (rámcová smlouva bude obsahovat doložku o registraci smlouvy dle vzoru 
doložky poskytnutého dodavatelem)

7.12. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích, o nichž se dozvěděli při plnění činností dle této rámcové 
dohody a které nelze sdělovat jiným osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany, přičemž za důvěrné informace se považují 
jakékoliv informace, které:

a. jsou chráněny nebo podléhají zvláštnímu režimu nakládání na základě příslušných právních předpisů (zejména zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (rámcová smlouva bude obsahovat doložku 
o dodržování uvedených předpisů dle vzoru doložky poskytnutého dodavatelem), nebo závazkových vztahů, jejichž účastníkem 
je zadavatel, nebo

b. budou smluvní stranou označeny za důvěrné, nebo
c. v případě jejich prozrazení, by poškodily nebo mohly poškodit některou ze smluvních stran.

7.13. Dodavatel se zavazuje:
a. uchovávat důvěrné informace v tajnosti a nakládat s nimi výlučně v souvislosti s plněním své činnosti, přičemž je povinen řídit 

se pravidly pro nakládání s těmito informacemi, které vyplývají z právních předpisů, interních předpisů nebo rozhodnutí orgánů 
zadavatele/zákazníka,

b. nevyužít, ani se nepokusit využít důvěrné informace pro vlastní potřebu nebo pro potřebu jakékoliv třetí osoby způsobem, který 
by byl v rozporu s právními předpisy či s touto rámcovou smlouvou nebo by přímo nebo nepřímo jakkoliv poškodil nebo mohl 
poškodit zadavatele,

c. neprodleně informovat statutární orgán zadavatele, pokud zjistí, že došlo nebo by mohlo dojít k prozrazení důvěrné informace 
neoprávněné osobě.

7.14. Dodavatel je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

7.15. Pokud některé detaily neupravuje rámcová smlouva, použije se podpůrně ustanovení zadávací dokumentace a nabídky dodavatele. 
Zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel a zajištění tzv. přenositelnosti současných telefonních čísel v souladu se 
zákonem č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

7.16. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR") a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů"). V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo 
zákona o zpracování osobních údajů odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR 
nebo zákona o zpracování osobních údajů došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve 
smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR 
a zákona o zpracování osobních údajů.

4/5

©certified; DrechslerovaL; 21.5.2025 16:00:36;



Rámcová smlouva

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
8.1. TMCZ je oprávněn v průběhu trvání Smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené na první straně v této Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, 

že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatkovat tuto Smlouvu.
8.2. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy:

Kompletní vyplněná Příloha č. 2 - Ceník upravená na základě výsledku poptávky v portálu e-aukce;
Zvláštní smluvní podmínky 
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy
Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a s.
Ceník tarifů a služeb pro zákazníky s Rámcovou smlouvou
Vzory prováděcích smluv - objednávek služeb - formulář Účastnické Smlouvy
Seznam Oprávněných osob
Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informací k Zakázce (bude doplněno při podpisu smlouvy)

8.3. Podmínky uvedené v odst. 8.2 Smlouvy mohou být ze strany TMCZ jednostranně měněny z důvodu změny technických, provozních, 
organizačních nebo obchodních podmínek na straně TMCZ, na trhu poskytování služeb elektronických komunikací nebo z jiného 
závažného důvodu. TMCZ má právo jednostranně změnit obchodní podmínky a Smluvní partner je oprávněn v případě jejich změny 
ukončit Službu dotčenou takovou změnou, a to písemnou výpovědí doručenou TMCZ nejpozději do 30 dní od oznámení změny 
obchodních podmínek, přičemž v takovém případě činí výpovědní doba jeden měsíc a počíná běžet posledním dnem kalendářního 
měsíce, ve kterém byla písemná výpověď doručena TMCZ.

8.4. Smluvní partner na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Smlouvaje závazná pro právní nástupce Smluvních stran.
8.5. Uzavření této Smlouvy bylo v souladu s ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

schváleno usnesením rady města Orlová ze dne.................. .......28.05.2025 č i. 1879/52^^----------------------
8.6. V případě listinného vyhotovení bude Smlouva vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a 

Smluvní partner obdrží 1 výtisk.
V případě elektronického uzavření Smluvní strany Smlouvu podepíší elektronicky s využitím zajištěného systému DocuSign, event. 
s využitím jiného způsobu elektronického uzavírání smluv. Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve 
formátu pdf opatřený elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, pepř. se musí jednat o autorizované konvertovaný 
dokument ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, přičemž takový dokument se 
považuje za originál Smlouvy. Změny Smlouvy a její případné ukončení lze provést na základě písemné dohody Smluvních stran, která 
bude podepsána prostřednictvím elektronického podpisu jednajících osob nebo v listinné podobě postupně číslovaným dodatkem 
podepsaným oběma Smluvními stranami fyzickým podpisem na jednom dokumentu.

8.7. Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich 
pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti a spravedlnosti. Na důkaz uvedených skutečností připojují své 
podpisy.

©certified; DrechslerovaL; 21.5.2025 16:00:36;


